（公社）佐渡法人会 女性部会

部会長 計良ミハル

日頃は、法人会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、女性部会では、毎月税務研修会を開催しており、部会員に限らず広く皆様に講座

を開放しております。研修会の際には、税務署より最新情報の提供もございますので、皆

様お誘い合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚、会場準備の都合上、平成３０年２月９日（金）までに下記の参加申込書をファック

スでお願いします。また、随時、部会員も募集しておりますので、ご加入宜しくお願いし

ます。（年会費 4,000円 女性幹部社員限定）

記

１ 日 程  平成３０年２月１４日（水） 午後１時３０分 ～ ３時

２ 会 場  アミューズメント佐渡 ２Ｆ 文弥人形室

３ 内 容  自主点検チェックシートの活用と印紙税について

４ 講 師  佐渡税務署 担当官

  ５ 受講料  無 料

  ６ 参加資格  どなたでも参加 OKです！

（公社）佐渡法人会  御中                                平成  年  月    日

（電話/ファックス ６３－４２３４）

女性部会主催 ２月税務研修会 参加申込書

事業所名

氏  名